UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E

EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

EDITAL 002/2016 - SELEÇÃO PARA MESTRADO PROFISSIONAL E

MESTRADO ACADÊMICO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO

MATEMÁTICA - TURMAS 2017

RESULTADO DA APRECIAÇÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS À

SEGUNDA ETAPA – ARGUIÇÃO DO PROJETO

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para o Mestrado Profissional e Mestrado

Acadêmico em Ensino de Ciências e Educação Matemática da Universidade Estadual da

Paraíba (UEPB), no uso de suas atribuições e de acordo com a RESOLUÇÃO

UEPB/CONSUNI/39/2013,e o EDITAL 002/2016 – SELEÇÃO PARA MESTRADO

PROFISSIONAL E MESTRADO ACADÊMICO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E

EDUCAÇÃO MATEMÁTICA – TURMAS 2017, torna público o resultado da

apreciação dos recursos interpostos à Arguição do Projeto (Segunda Etapa).

Candidato Processo Resultado do recurso

Maitê Patrine Sobreira de Lima 10.811/2016 Deferido. Nova nota referente à

Segunda Etapa: 7,0

Campina Grande, 5 de dezembro de 2016.

Prof. Dr. Francisco Ferreira Dantas Filho

Presidente da Comissão de Seleção